國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：林鎧亮
電話：03-4227151分機57231
電子信箱：linkl@cc.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年5月14日
發文字號：中大學課字第1079901154號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(MUST社團法人中華音樂著作權協會)

主旨：為尊重智慧財產權，敬請協助轉知所屬有關「MUST社團法
人中華音樂著作權協會」來函事項，至紉公誼。

說明：
一、依據MUST社團法人中華音樂著作權協會107年5月4日

(107)音和字第01467號函辦理。
二、為尊重智慧財產權及避免侵權之虞，本校各單位於校園舉

辦迎新、畢業舞會、音樂性質……等各類活動，若有使用
音樂著作為公開演出時，應事先取得音樂著作財產權人或
集管團體之授權。

三、檢附旨案來函說明(附件)，敬請參閱。

正本：本校各單位
副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)